УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 66 «РАДОСТЬ»

(МБДОУ «ДС № 66 «РАДОСТЬ»)

ПРИКАЗ

«06» октября 2023 г.                           г. Норильск                                                  № 151

О наставничестве в МБДОУ «ДС № 66 «Радость»

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества на 2022-2024 гг. в МБДОУ «Детский сад № 66 «Радость»

утвержденной приказом заведующего от 19.12.2022 г. № 216,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

– Блинову Светлану Васильевну, воспитатель высшей квалификационной

категории;

- Исламгулова Э.Ю., воспитатель высшей квалификационной категории;

– Краснову Светлану Владимировну, воспитатель первой квалификационной

категории;

– Теньгаева Ирина Анатольевна, старший воспитатель.

3. Закрепить наставнические пары:

            «наставник»                                     «наставляемый»

            Блинова С.В.                                     Ливенцева А.С.

            Краснова С.В.                                   Джанмурзаева Д.Н.

            Теньгаева И.А.                                  Кузина И.А.

            Исламгулова Э.Ю.                           Цвях Е.Д.

4. Куратору наставнических пар Теньгаевой И.А.– старшему воспитателю:

4.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных

индивидуальных планов работы с наставниками, коррекции и отслеживании

результатов;

4.2. отслеживать реализацию мероприятий индивидуального плана работы с

наставляемыми;

4.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации

цикла наставнической работы.

     5. Наставникам:

5.1. разработать индивидуальный план работы с «наставляемым»;

5.2. отслеживать реализацию индивидуального плана с «наставляемыми»;

5.3. отчитываться куратору о реализации цикла наставнической работы.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением                                                  А.В. Кручинина

С приказом № 151 от 06.10. 2023 г., ознакомлены:

Блинова С.В. –

Джанмурзаева Д.Н.  –

Исламгулова Э.Ю. -

Краснова С.В. –

Кузина И.А. –

Ливенцева А.С. –

Теньгаева И.А. –